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Gustavo A. Madero, Cd. de México. Septiembre 01, 2017. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 Tec Puebla 0 7 0 7 14 

 IPN-Águilas Blancas 7 3 0 7 17 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
PUEBLA BORREGOS   1  11    95  120   285   405    7   12    3   22    1    2   3    40  46    86   10   64   74    6  405.0    74.0 
AGUILAS BCS IPN   1   8    75   10    64    74    1    3    2    6    0    0   0    15  26    41  120  285  405   22   74.0   405.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
31  PUEBLA            RODRIGO     ARIAS       1      2          0            0            0            2 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

31  PUEBLA            RODRIGO     ARIAS       1       1           48        48.00          0 
03  PUEBLA            ARMAND      STRICKLIN   1       1           32        32.00          0 
04  A Blancas I                               1       1           21        21.00          0 
15  A Blancas I                               1       1           15        15.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

03  A Blancas I                              1        8          407        50.88 
 

PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

03  A Blancas I                              1        8          407        50.88 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

03  PUEBLA            ARMAND      STRICKLIN   1        1          7          7.00         0 
40  PUEBLA            MAX         LORANCA     1        1          5          5.00         0 
10  PUEBLA            NEHEMÖAS    ORTÖZ       1        2          7          3.50         0 
21  A Blancas I                               1        1          0           .00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
83  PUEBLA            ALBERTO     LEMUS       1       2        12      12.00 
04  A Blancas I                               1       2        12      12.00 
49  A Blancas I                               1       3         5       5.00 
31  PUEBLA            RODRIGO     ARIAS       1       2         2       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
19  PUEBLA            CARLOS      FARÖAS      1     46      32     285     2      1   .70    285.00     1 
16  A Blancas I                               1     20       7      33     1      0   .35     33.00     1 
14  A Blancas I                               1      6       5      31     0      0   .83     31.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
19  PUEBLA            CARLOS      FARÖAS      1     46    32      285     2     1    .70     285.00    131.61    1 
14  A Blancas I                               1      6     5       31     0     0    .83      31.00    126.73    0 
16  A Blancas I                               1     20     7       33     1     0    .35      33.00     65.36    1 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

83  PUEBLA            ALBERTO     LEMUS       1      12     130     5      2     10.83      0 
02  PUEBLA            JORGE       CAMPOS      1       7      75     5      0     10.71      0 
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31  PUEBLA            RODRIGO     ARIAS       1       5      32     0      0      6.40      0 
04  A Blancas I                               1       4      26     1      2      6.50      0 
13  A Blancas I                               1       4      23     0      0      5.75      0 
24  PUEBLA            ROGER       ZAPATA      1       3      20     1      0      6.67      0 
88  PUEBLA            CHRISSTOPH  GONZµLEZ    1       2      12     0      0      6.00      0 
17  PUEBLA            ANWAR       RAMÖREZ     1       1       8     1      0      8.00      0 
85  PUEBLA            FERNANDO    LàPEZ       1       1       7     0      0      7.00      0 
14  A Blancas I                               1       1       6     1      0      6.00      0 
17  A Blancas I                               1       1       6     1      0      6.00      0 
22  A Blancas I                               1       1       5     0      0      5.00      0 
27  PUEBLA            EDGAR       RIVERA      1       1       1     0      0      1.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

34  PUEBLA            MAURICIO    VALVERDE    1      23         81        4         0      3.52       1 
27  PUEBLA            EDGAR       RIVERA      1       9         31        1         0      3.44       0 
23  A Blancas I                               1       4          9        0         0      2.25       0 
26  PUEBLA            JORGE       ALCµNTARA   1       2          6        1         0      3.00       0 
04  A Blancas I                               1       6          6        0         2      1.00       0 
14  A Blancas I                               1       3          6        1         0      2.00       0 
42  PUEBLA            MARCELO     TORRES      1       2          5        1         0      2.50       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
11  A Blancas I                               1     1      20  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
21  PUEBLA            CARLOS      QUIROZ      1      6       1     6.00     0 
28  A Blancas I                               1      5       0     5.00     0 
09  A Blancas I                               1      5       0     5.00     0 
27  A Blancas I                               1      5       0     5.00     0 
25  A Blancas I                               1      5       0     5.00     0 
02  A Blancas I                               1      4       0     4.00     1 
01  A Blancas I                               1      4       0     4.00     0 
23  PUEBLA            MARIO       SANTOYO     1      3       0     3.00     0 
20  PUEBLA            RICARDO     CORONA      1      3       0     3.00     0 
99  A Blancas I                               1      3       1     3.00     0 
40  A Blancas I                               1      3       0     3.00     0 
06  A Blancas I                               1      3       0     3.00     0 
20  A Blancas I                               1      3       0     3.00     0 
51  PUEBLA            RODOLFO     TORNERO     1      2       0     2.00     0 
72  A Blancas I                               1      2       0     2.00     0 
38  A Blancas I                               1      2       0     2.00     0 
57  A Blancas I                               1      2       0     2.00     0 
26  A Blancas I                               1      2       0     2.00     0 
11  PUEBLA            FRANCISCO   DICKINSON   1      1       0     1.00     0 
93  PUEBLA            MICHEL      VALENZUELA  1      1       0     1.00     0 
12  PUEBLA            MIGUEL      GONZµLEZ    1      1       0     1.00     0 
56  PUEBLA            PEDRO       RODRÖGUEZ   1      1       0     1.00     0 
99  PUEBLA            ALFONSO     PULIDO      1      1       0     1.00     0 
97  PUEBLA            DAVID       SILVA       1      1       0     1.00     0 
44  A Blancas I                               1      1       0     1.00     1 
22  A Blancas I                               1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
21  PUEBLA            CARLOS      QUIROZ      1      6       1     6.00     0 
99  A Blancas I                               1      3       1     3.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
83  PUEBLA            ALBERTO     LEMUS       1       0         0        0       130         0      130 
34  PUEBLA            MAURICIO    VALVERDE    1       0         0       81         0         0       81 
31  PUEBLA            RODRIGO     ARIAS       1      48         0        0        32         0       80 
02  PUEBLA            JORGE       CAMPOS      1       0         0        0        75         0       75 
04  A Blancas I                               1      21         0        6        26         0       53 
03  PUEBLA            ARMAND      STRICKLIN   1      32         7        0         0         0       39 
27  PUEBLA            EDGAR       RIVERA      1       0         0       31         1         0       32 
13  A Blancas I                               1       0         0        0        23         0       23 
24  PUEBLA            ROGER       ZAPATA      1       0         0        0        20         0       20 
11  A Blancas I                               1       0         0        0         0        20       20 
15  A Blancas I                               1      15         0        0         0         0       15 



 

Estadísticas Generales 
 

por partido 
 

Semana 12
 

 

 
Síguenos en: 

Website: http://www.conadeipfba.org.mx/                             ConadeipFBA 

 
Liga Premier de Futbol 
Americano Conadeip  

@conadeipfba 
 

premierconadeip 
 

premierconadeip conadeipfba 

 

88  PUEBLA            CHRISSTOPH  GONZµLEZ    1       0         0        0        12         0       12 
14  A Blancas I                               1       0         0        6         6         0       12 
23  A Blancas I                               1       0         0        9         0         0        9 
17  PUEBLA            ANWAR       RAMÖREZ     1       0         0        0         8         0        8 
85  PUEBLA            FERNANDO    LàPEZ       1       0         0        0         7         0        7 
10  PUEBLA            NEHEMÖAS    ORTÖZ       1       0         7        0         0         0        7 
26  PUEBLA            JORGE       ALCµNTARA   1       0         0        6         0         0        6 
17  A Blancas I                               1       0         0        0         6         0        6 
42  PUEBLA            MARCELO     TORRES      1       0         0        5         0         0        5 
40  PUEBLA            MAX         LORANCA     1       0         5        0         0         0        5 
22  A Blancas I                               1       0         0        0         5         0        5 


